ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:             /UBND

V/v tham gia ý kiến đối với dự

thảo Thông tư ban hành Quy

chuẩn kỹ thuật môi trường quốc

gia về công trình, thiết bị xử lý

nước thải tại chỗ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ba Tơ, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

433/STNMT-MT ngày 06/02/2025 về việc tham gia ý kiến dự thảo Thông tư ban

hành Quy chuẩn kỹ thuật môi trường quốc gia về công trình, thiết bị xử lý nước

thải tại chỗ.

Qua nghiên cứu nội dung Dự thảo do Bộ Tài nguyên và Môi trường soạn

thảo (kèm theo Công văn số 651/BTNMT-KSONMT ngày 03/02/2025); căn cứ chức

năng, nhiệm vụ và điều kiện của địa phương, UBND huyện thống nhất nội dung dự

thảo.

Kính thông tin đến Sở Tài nguyên và Môi trường theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục BVMT tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng: NN&MT, KT&HT;

- Lưu: VT,NNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-02-17T11:16:39+0700

		2025-02-17T16:14:34+0700

		2025-02-17T16:14:34+0700

		2025-02-17T16:14:34+0700